
UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 28/02/16

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Anaée F 2007 00 40 00 00 27 03

2 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 00 41 24 00 27 67

3 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 00 50 00 00 28 02

4 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 00 45 62 00 31 55

5 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 00 50 00 00 31 66

6 Corbeilles CHÉRON Juliette F 2008 01 00 00 00 31 77

7 Puiseaux CAUDRON Aélys F 2008 00 38 02 00 31 89

8 Puiseaux PEILLON Lison F 2007 00 45 00 00 37 41

9 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 10 00 00 44 63

10 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Tess F 2008 00 50 00 00 52 16

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 00 40 00 00 22 45

2 Mer SIMSEK Ravza nur F 2006 00 30 00 00 22 94

3 Puiseaux MERCIER Camille F 2006 00 44 28 00 31 19

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux GOGOTA Andréa F 2004 00 38 59 00 36 76



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 28/02/16

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 00 40 00 00 26 15

2 Puiseaux SANTOS Nolhan G 2007 00 45 00 00 30 56

3 Puiseaux LAFORTUNE Jarod G 2007 00 45 00 00 48 30

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux MOREL Iwen G 2006 00 29 64 00 24 52

2 Puiseaux JAFFAR Noé G 2005 00 41 84 00 24 76

3 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 00 45 00 00 31 27

4 Chateauneuf-sur-Loire NAOUMENKO Noé G 2005 00 50 00 00 37 24



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 28/02/16

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Lauriane F 2007 00 28 00 00 25 84

2 Corbeilles HONORÉ Camille F 2007 00 40 00 00 30 12

3 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Tess F 2008 00 40 00 00 31 36

4 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 00 40 00 00 31 56

5 Marboué MAZURET Rose F 2008 00 40 00 00 37 71

6 Corbeilles PORTEVIN GIURIATO Anaée F 2007 00 40 00 00 42 94

7 Marboué DEHAUDT Emy F 2009 00 45 00 00 49 82

8 Corbeilles BOURGOIN Giulia F 2010 01 20 00 01 03 65

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FERBUS Louane F 2006 00 35 00 00 24 69

2 Mer VAILLANT Maïa F 2006 00 30 00 00 24 86

3 Mer BAYLAN Merve F 2006 00 33 00 00 25 66

4 Mer LEMAIRE Blanche F 2006 00 33 00 00 26 37

5 Corbeilles ST GEORGES Chloé F 2005 00 35 00 00 27 37

6 Mer SIMSEK Ravza nur F 2006 00 33 00 00 30 97

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer LEMAIRE Joséphine F 2003 00 26 00 00 23 69

2 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 00 30 00 00 25 44



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 28/02/16

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Guillaume G 2007 00 35 00 00 24 39

2 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clément G 2007 00 30 00 00 26 99

3 Chateauneuf-sur-Loire ANDRE FERRER Etan G 2007 00 30 00 00 28 46

4 Corbeilles CARDIN Nael G 2009 00 45 00 00 41 51

5 Marboué CHARTIER Lucas G 2009 00 41 00 00 45 58

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Mer LEMAIRE Arno G 2006 00 26 00 00 22 13

2 Mer BUFFEL Thomas G 2006 00 26 00 00 23 31

3 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 00 30 00 00 26 55

4 Mer CAGLAR Bedirhan G 2006 00 26 00 00 29 80

5 Chateauneuf-sur-Loire NAOUMENKO Noé G 2005 00 45 00 00 39 56

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer BASTOS Florentin G 2003 00 20 78 00 18 20

2 Mer ROZET Lucas G 2003 00 21 00 00 21 59



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 28/02/16

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire JACQUET Lauriane F 2007 00 35 00 00 21 45

2 Puiseaux CAUDRON Aélys F 2008 00 38 10 00 26 83

3 Puiseaux BARRIERE Juliette F 2009 00 38 20 00 31 70

4 Puiseaux PEILLON Lison F 2007 00 40 00 00 37 91

5 Puiseaux LEFEVRE Alexane F 2009 00 37 17 00 38 71

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Mer LEMAIRE Blanche F 2006 00 29 00 00 24 35

2 Mer ANTUNES Pauline F 2006 00 30 00 00 24 87

3 Mer VAILLANT Maïa F 2006 00 28 00 00 25 96

4 Mer BAYLAN Merve F 2006 00 30 00 00 27 66

5 Puiseaux MERCIER Camille F 2006 00 42 93 00 34 58

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer LEMAIRE Joséphine F 2003 00 23 00 00 17 26

2 Puiseaux GOGOTA Andréa F 2004 00 32 63 00 23 77

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire LAMARCHE Pauline F 2002 00 38 00 00 21 57



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 28/02/16

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire ANDRE FERRER Etan G 2007 00 38 00 00 19 10

2 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Clément G 2007 00 35 00 00 23 66

3 Puiseaux SANTOS Nolhan G 2007 00 40 00 00 26 37

4 Corbeilles CARDIN Nael G 2009 00 35 00 00 34 34

5 Puiseaux LAFORTUNE Jarod G 2007 00 40 00 00 43 37

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Mer LEMAIRE Arno G 2006 00 24 00 00 22 23

2 Mer BUFFEL Thomas G 2006 00 24 00 00 23 36

3 Puiseaux SACHOT Ryan G 2006 00 40 00 00 26 22

4 Puiseaux JAFFAR Noé G 2005 00 34 90 00 26 97

5 Puiseaux MOREL Iwen G 2006 00 35 12 00 27 02

6 Mer CAGLAR Bedirhan G 2006 00 22 00 00 29 05

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer ROZET Lucas G 2003 00 20 00 00 16 80



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 28/02/16

50m 2 Nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles ST GEORGES Chloé F 2005 VALIDE 00 49 41

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LAUMONIER Lola F 2003 VALIDE 00 52 06

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire LAMARCHE Pauline F 2002 VALIDE 00 50 42



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 2

Saint Laurent les Eaux - 28/02/16

50m 2 Nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Gabriel G 2005 VALIDE 00 56 30

2 Marboué HOUGARD Maxime G 2005 VALIDE 00 58 77


